
SOUPIS DOKLADŮ VOLBY DO SENÁTU ĆR 2024 PRO NÁŠ KRAJ

Datum Zdroj Číslo Text MD DAL Částka Pársym Firma StřediskoČinnost
08.06.2024 Přijaté faktury 24FP075 DENÍK EXTRA - Rokycanský deník - Extra vydání 1185328-04 ; 6 sl. x 202 mm; 8.6.2024  518001 321000 19 093,81 Kč 2417011057 VLTAVA LABE MEDIA a.s. VOLBY SENAT2024
12.06.2024 Přijaté faktury 24FP074 výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu: 518001 321000 6 308,94 Kč 20240432 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
20.06.2024 Přijaté faktury 24FP085 výroba banneru vč. předtiské přípravy 3400 x 2000 mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk 518001 321000 6 105,66 Kč 20240458 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
20.06.2024 Přijaté faktury 24FP086 výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu: 518001 321000 4 564,12 Kč 20240456 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
20.06.2024 Přijaté faktury 24FP087 výroba banneru vč. předtiské přípravy 4800 x 1500 mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk 518001 321000 1 742,40 Kč 20240454 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
20.06.2024 Přijaté faktury 24FP088 výroba banneru vč. předtiské přípravy 2850 x 4600 mm; 3250*1650mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevně 518001 321000 4 652,45 Kč 20240452 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
04.07.2024 Přijaté faktury 24FP089 výroba banneru vč. předtiskové přípravy 550 x 150 cm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk 518001 321000 2 117,50 Kč 20240502 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
11.07.2024 Přijaté faktury 24FP090 tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 06 518001 321000 3 850,00 Kč 20240019 Pavlína Civínová VOLBY SENAT2024
16.07.2024 Přijaté faktury 24FP095 Pronájem 2 ploch u hřiště pro reklamní plachty Všenice 13 od 22.7. do 30.9.2024 518300 321000 9 000,00 Kč 1 Tělovýchovná jednota Všenice, z.s. VOLBY SENAT2024
17.07.2024 Přijaté faktury 24FP091 nájemné Společenského a kulturního centra Nýřany 7.8.2024 16:30 - 19:00 hodin 518300 321000 2 420,00 Kč 142024 Město Nýřany VOLBY SENAT2024
19.07.2024 Přijaté faktury 24FP092 výroba banneru vč. předtiskové přípravy 650 x 170,5 cm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod krou 518001 321000 3 055,25 Kč 20240553 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
19.07.2024 Přijaté faktury 24FP245 pronájem sálu 518300 321000 5 000,00 Kč 2024025 Plzeňská sauna s.r.o. VOLBY SENAT2024
23.07.2024 Přijaté faktury 24FP191 pronájem sálu SD Strašice , dne 1.8.2024 518300 321000 3 999,99 Kč 12404115 Obec Strašice VOLBY SENAT2024
25.07.2024 Přijaté faktury 24FP094 fotbalový míč pro senátní kampaň 50 ks Select FB Clava bíločervená a 540,- Kč 501001 321000 20 700,00 Kč 240104182 HMN Factory s.r.o. VOLBY SENAT2024
29.07.2024 Přijaté faktury 24FP096 tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 07 518001 321000 2 750,00 Kč 20240020 Pavlína Civínová VOLBY SENAT2024
29.07.2024 Přijaté faktury 24FP097 Pronájem sálu v Lidovém domě Chrást u Plzně dne 29.7.2024  17-19 hodin 518300 321000 2 129,00 Kč 2024091 Obec Chrást VOLBY SENAT2024
30.07.2024 Přijaté faktury 24FP098 Za hudení produkci "Zpívaná" dne 29. a 30. 7. 2024 518001 321000 12 000,00 Kč 312024 Václav Žákovec VOLBY SENAT2024
30.07.2024 Přijaté faktury 24FP099 Za občerstvení hostů na předvolební akci "Zpívaná" v KD Hadačka 518001 321000 3 069,00 Kč 240100002 Vlastimil Pech VOLBY SENAT2024
30.07.2024 Přijaté faktury 24FP185 pronájem Pronájem sálu + ubrusy ve Výrově 518300 321000 1 570,00 Kč 24500200025 Obec Výrov VOLBY SENAT2024
02.08.2024 Přijaté faktury 24FP186 pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.2024 518300 321000 1 621,00 Kč 340215 Město Kaznějov VOLBY SENAT2024
05.08.2024 Přijaté faktury 24FP183 pronájem prostor v kulturním domě Všeruby čo. 204 + úklid dne 5.8.2024 518300 321000 7 000,00 Kč 12400056 Město Všeruby VOLBY SENAT2024
05.08.2024 Přijaté faktury 24FP184 BV Borga Pinot Grigio 24 ks 513000 321000 2 300,00 Kč 202400388 Gullo Caffé s.r.o. VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Přijaté faktury 24FP187 pronájem prostor v kulturním domě v Manětíně dne 6.8.2024 518300 321000 5 000,00 Kč 12400339 Město Manětín VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Přijaté faktury 24FP189 BV Borga Pinot Grigio 24 ks 513000 321000 2 300,00 Kč 202400392 Gullo Caffé s.r.o. VOLBY SENAT2024
07.08.2024 Přijaté faktury 24FP093 Pronájem sálu v Prokopcovně, Stupno 17 dne 8.8.2024 518300 321000 6 050,00 Kč 12404115 Obec Břasy VOLBY SENAT2024
08.08.2024 Přijaté faktury 24FP188 Za hudení produkci "Zpívaná" dne 6. a 7.8. 2024 518001 321000 12 000,00 Kč 332024 Václav Žákovec VOLBY SENAT2024
12.08.2024 Přijaté faktury 24FP192 tvorba grafických podkladů a tiskovin pro senátní volby 518001 321000 5 000,00 Kč 20241012 Martin Spörl VOLBY SENAT2024
20.08.2024 Přijaté faktury 24FP190 pronájem prostor v DK v Hrádku u Rokycan dne 20.8.2024 518300 321000 2 200,00 Kč 20240824 Město Hrádek VOLBY SENAT2024
28.08.2024 Přijaté faktury 24FP197 pronájem sokolovny Mirošov 28.08.2024 518300 321000 6 000,00 Kč 12400117 Město Mirošov VOLBY SENAT2024
29.08.2024 Přijaté faktury 24FP193 Za hudení produkci "Zpívaná" 518001 321000 12 000,00 Kč 362024 Václav Žákovec VOLBY SENAT2024
02.09.2024 Přijaté faktury 24FP194 nápoje, občerstvení a vstupné na předvolební akci do senátu 513000 321000 8 904,00 Kč 42 Tereza Zachatá VOLBY SENAT2024
03.09.2024 Přijaté faktury 24FP198 Výlep plakátů A2 od 26.8. do 3.9.2024 518001 321000 399,00 Kč 22400831 Město Rokycany VOLBY SENAT2024
04.09.2024 Přijaté faktury 24FP196 pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.2024 518300 321000 400,00 Kč 22400752 Město Rokycany VOLBY SENAT2024
05.09.2024 Přijaté faktury 24FP195 Inzerce v Rokycanksý servis 9/2024 - titulní strana 518001 321000 7 260,00 Kč 2401096 LOPRESS s.r.o. VOLBY SENAT2024
09.09.2024 Přijaté faktury 24FP256 reklamní činnost a podpora sociálních sítí SENÁT 2024 - PRO NÁŠ KRAJ - Ing. Tomáš Rada - září 2024 518001 321000 5 000,00 Kč 20240009 TERAHUMA s.r.o. VOLBY SENAT2024
10.10.2024 Přijaté faktury 24FP257 reklamní činnost a podpora sociálních sítí SENÁT 2024 - PRO NÁŠ KRAJ - Ing. Tomáš Rada - září 2025 518001 321000 5 000,00 Kč 20240010 TERAHUMA s.r.o. VOLBY SENAT2024
08.07.2024 Pokladna 24HV00004 18 skleniček 501000 211000 270,00 Kč 37620 PEPCO Czech Republic s.r.o. VOLBY SENAT2024
08.07.2024 Pokladna 24HV00005 60 skleniček 501000 211000 900,00 Kč 51562 PEPCO Czech Republic s.r.o. VOLBY SENAT2024
08.07.2024 Pokladna 24HV00006 pronájem sálu Vejprnice - Restaurace Formanka 518300 211000 3 000,00 Kč 20170245266 Ondřej Lemon VOLBY SENAT2024
08.07.2024 Pokladna 24HV00007 občerstvení Vejprnice - Restaurace Formanka 513000 211000 600,00 Kč 2017249285 Ondřej Lemon VOLBY SENAT2024
09.07.2024 Pokladna 24HV00003 voda a kelímky 513000 211000 1 093,00 Kč 1208017513 AREA D s.r.o. VOLBY SENAT2024
10.07.2024 Pokladna 24HV00008 pronájem sálu KD Záluží 518001 211000 2 000,00 Kč 10072401 Pavel Motys VOLBY SENAT2024
10.07.2024 Pokladna 24HV00009 otvírák na víno 501000 211000 219,00 Kč 11009680 Van Hoe Nguyen VOLBY SENAT2024
10.07.2024 Pokladna 24HV00010 koláče (špatně čitelný doklad) 513000 211000 700,00 Kč VOLBY SENAT2024
11.07.2024 Pokladna 24HV00052 zajištění hudební produkce PLZEŇSKÝ PEPÍCÍ na senátní volební kampaň 518001 211000 2 000,00 Kč 20240711 Josef Pospíšil VOLBY SENAT2024
29.07.2024 Pokladna 24HV00011 koláče + papírové tácky 513000 211000 295,00 Kč BILLA, spol. s r. o. VOLBY SENAT2024
30.07.2024 Pokladna 24HV00012 ubrousky a papírové tácky 501000 211000 78,00 Kč BILLA, spol. s r. o. VOLBY SENAT2024
30.07.2024 Pokladna 24HV00013 lepící páska 501000 211000 150,00 Kč 2024073000007 Ngoc Hai Ho VOLBY SENAT2024



02.08.2024 Pokladna 24HV00014 koláče 513000 211000 771,00 Kč 210 Pečivo MALINOVÁ s.r.o. VOLBY SENAT2024
05.08.2024 Pokladna 24HV00015 zákusky 513000 211000 754,00 Kč 747722 Lahůdky a cukrárna Beruška s.r.o. VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Pokladna 24HV00016 kelímek 0,2 501000 211000 56,00 Kč 1591935 POPROKAN s.r.o. VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Pokladna 24HV00017 zákusky 513000 211000 761,00 Kč 748046 Lahůdky a cukrárna Beruška s.r.o. VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Pokladna 24HV00018 voda neperlivá 513000 211000 51,00 Kč BILLA, spol. s r. o. VOLBY SENAT2024
07.08.2024 Pokladna 24HV00019 občerstvení 513000 211000 330,00 Kč Pavel Farář GASTRO s.r.o. VOLBY SENAT2024
07.08.2024 Pokladna 24HV00020 voda neperlivá 513000 211000 83,00 Kč 3108903101 Lidl Česká republika s.r.o. VOLBY SENAT2024
07.08.2024 Pokladna 24HV00021 pekařské produkty 513000 211000 1 757,00 Kč 93535 Pekařství N & E, s.r.o. VOLBY SENAT2024
09.08.2024 Pokladna 24HV00022 koláče 513000 211000 733,00 Kč 19 Pečivo MALINOVÁ s.r.o. VOLBY SENAT2024
09.08.2024 Pokladna 24HV00023 krabice na koláče 513000 211000 25,00 Kč 20 Pečivo MALINOVÁ s.r.o. VOLBY SENAT2024
16.08.2024 Pokladna 24HV00024 zákusky 513000 211000 1 100,00 Kč 750064 Lahůdky a cukrárna Beruška s.r.o. VOLBY SENAT2024
19.08.2024 Pokladna 24HV00025 pivo 513000 211000 1 206,00 Kč 20240003839 Práce se dřevem Příkazský s.r.o. VOLBY SENAT2024
19.08.2024 Pokladna 24HV00026 pekařské produkty 513000 211000 1 642,00 Kč 23303 Pekařství N & E, s.r.o. VOLBY SENAT2024
23.08.2024 Pokladna 24HV00027 pivo, káva 513000 211000 810,00 Kč 20170109323 TABICADO s.r.o. VOLBY SENAT2024
23.08.2024 Pokladna 24HV00028 koláčky, tyčinky 513000 211000 645,00 Kč 50100140529 PEKO - Němečková s.r.o. VOLBY SENAT2024
27.08.2024 Pokladna 24HV00029 pekařské produkty 513000 211000 1 642,00 Kč Pekařství N & E, s.r.o. VOLBY SENAT2024
23.08.2024 Interní doklady 24IN00022 rozúčtování společného volebního výdaje 24FP177 mezi krajské a senátní volby 2024 dle klíče : 50 % 518001 395000 4 500,00 Kč 330 Zdeněk Laxa VOLBY SENAT2024
12.03.2024 Banka FIO50010001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -  221500 261000 30 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024
17.06.2024 Banka FIO50020001 Úhrada FP č. 24FP074, výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu: 321000 221500 6 308,94 Kč 20240432 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
18.06.2024 Banka FIO50020002 Úhrada FP č. 24FP075, DENÍK EXTRA - Rokycanský deník - Extra vydání 1185328-04 ; 6 sl. x 202 mm; 321000 221500 19 093,81 Kč 2417011057 VLTAVA LABE MEDIA a.s. VOLBY SENAT2024
27.06.2024 Banka FIO50020003 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -  221500 261000 30 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024
27.06.2024 Banka FIO50020004 Úhrada FP č. 24FP088, výroba banneru vč. předtiské přípravy 2850 x 4600 mm; 3250*1650mm; banner 321000 221500 4 652,45 Kč 20240452 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
27.06.2024 Banka FIO50020005 Úhrada FP č. 24FP087, výroba banneru vč. předtiské přípravy 4800 x 1500 mm; banner 510g; tisk 4/ 321000 221500 1 742,40 Kč 20240454 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
27.06.2024 Banka FIO50020006 Úhrada FP č. 24FP086, výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu: 321000 221500 4 564,12 Kč 20240456 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
27.06.2024 Banka FIO50020007 Úhrada FP č. 24FP085, výroba banneru vč. předtiské přípravy 3400 x 2000 mm; banner 510g; tisk 4/ 321000 221500 6 105,66 Kč 20240458 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
08.07.2024 Banka FIO50030001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -  221500 261000 50 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024
08.07.2024 Banka FIO50030002 kauce za kandidáta do senátních voleb 314000 221500 20 000,00 Kč 6607101831 Ministerstvo vnitra ČR VOLBY SENAT2024
09.07.2024 Banka FIO50030003 Úhrada FP č. 24FP089, výroba banneru vč. předtiskové přípravy 550 x 150 cm; banner 510g; tisk 4/ 321000 221500 2 117,50 Kč 20240502 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
15.07.2024 Banka FIO50030004 Úhrada FP č. 24FP090, tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 06 321000 221500 3 850,00 Kč 20240019 Pavlína Civínová VOLBY SENAT2024
18.07.2024 Banka FIO50030005 Úhrada FP č. 24FP091, nájemné Společenského a kulturního centra Nýřany 7.8.2024 16:30 - 19:00 ho 321000 221500 2 420,00 Kč 142024 Město Nýřany VOLBY SENAT2024
19.07.2024 Banka FIO50030006 Úhrada FP č. 24FP095, Pronájem 2 ploch u hřiště pro reklamní plachty Všenice 13 od 22.7. do 30.9 321000 221500 9 000,00 Kč 1 Tělovýchovná jednota Všenice, z.s. VOLBY SENAT2024
20.07.2024 Banka FIO50030007 Úhrada FP č. 24FP245, pronájem sálu 321000 221500 5 000,00 Kč 2024025 Plzeňská sauna s.r.o. VOLBY SENAT2024
23.07.2024 Banka FIO50030008 Úhrada FP č. 24FP092, výroba banneru vč. předtiskové přípravy 650 x 170,5 cm; banner 510g; tisk 321000 221500 3 055,25 Kč 20240553 AZURO spol. s r.o. VOLBY SENAT2024
29.07.2024 Banka FIO50030009 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -  221500 261000 40 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024
29.07.2024 Banka FIO50030010 Úhrada FP č. 24FP094, fotbalový míč pro senátní kampaň 50 ks Select FB Clava bíločervená a 540,- 321000 221500 20 700,00 Kč 240104182 HMN Factory s.r.o. VOLBY SENAT2024
29.07.2024 Banka FIO50030011 Úhrada FP č. 24FP093, Pronájem sálu v Prokopcovně, Stupno 17 dne 8.8.2024 321000 221500 6 050,00 Kč 12404115 Obec Břasy VOLBY SENAT2024
31.07.2024 Banka FIO50030012 Úhrada FP č. 24FP097, Pronájem sálu v Lidovém domě Chrást u Plzně dne 29.7.2024  17-19 hodin 321000 221500 2 129,00 Kč 2024091 Obec Chrást VOLBY SENAT2024
31.07.2024 Banka FIO50030013 Úhrada FP č. 24FP096, tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 07 321000 221500 2 750,00 Kč 20240020 Pavlína Civínová VOLBY SENAT2024
31.07.2024 Banka FIO50030014 Úhrada FP č. 24FP099, Za občerstvení hostů na předvolební akci "Zpívaná" v KD Hadačka 321000 221500 3 069,00 Kč 240100002 Vlastimil Pech VOLBY SENAT2024
31.07.2024 Banka FIO50030015 Úhrada FP č. 24FP098, Za hudení produkci "Zpívaná" dne 29. a 30. 7. 2024 321000 221500 12 000,00 Kč 312024 Václav Žákovec VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Banka FIO50040001 Úhrada FP č. 24FP185, pronájem Pronájem sálu + ubrusy ve Výrově 321000 221500 1 570,00 Kč 24500200025 Obec Výrov VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Banka FIO50040002 Úhrada FP č. 24FP184, BV Borga Pinot Grigio 24 ks 321000 221500 2 300,00 Kč 202400388 Gullo Caffé s.r.o. VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Banka FIO50040003 Úhrada FP č. 24FP183, pronájem prostor v kulturním domě Všeruby čo. 204 + úklid dne 5.8.2024 321000 221500 7 000,00 Kč 12400056 Město Všeruby VOLBY SENAT2024
06.08.2024 Banka FIO50040004 Úhrada FP č. 24FP186, pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.2024 321000 221500 1 261,00 Kč 340215 Město Kaznějov VOLBY SENAT2024
08.08.2024 Banka FIO50040005 Úhrada FP č. 24FP186, pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.2024 321000 221500 360,00 Kč 340215 Město Kaznějov VOLBY SENAT2024
15.08.2024 Banka FIO50040006 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -  221500 261000 30 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024
15.08.2024 Banka FIO50040007 Úhrada FP č. 24FP189, BV Borga Pinot Grigio 24 ks 321000 221500 2 300,00 Kč 202400392 Gullo Caffé s.r.o. VOLBY SENAT2024
15.08.2024 Banka FIO50040008 Úhrada FP č. 24FP188, Za hudení produkci "Zpívaná" dne 6. a 7.8. 2024 321000 221500 12 000,00 Kč 332024 Václav Žákovec VOLBY SENAT2024
15.08.2024 Banka FIO50040009 Úhrada FP č. 24FP187, pronájem prostor v kulturním domě v Manětíně dne 6.8.2024 321000 221500 5 000,00 Kč 12400339 Město Manětín VOLBY SENAT2024
15.08.2024 Banka FIO50040010 Úhrada FP č. 24FP190, pronájem prostor v DK v Hrádku u Rokycan dne 20.8.2024 321000 221500 2 200,00 Kč 20240824 Město Hrádek VOLBY SENAT2024
26.08.2024 Banka FIO50040011 Úhrada FP č. 24FP192, tvorba grafických podkladů a tiskovin pro senátní volby 321000 221500 5 000,00 Kč 20241012 Martin Spörl VOLBY SENAT2024
26.08.2024 Banka FIO50040012 Úhrada FP č. 24FP191, pronájem sálu SD Strašice , dne 1.8.2024 321000 221500 3 999,99 Kč 12404115 Obec Strašice VOLBY SENAT2024
03.09.2024 Banka FIO50050001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -  221500 261000 20 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024
03.09.2024 Banka FIO50090001 Úhrada FP č. 24FP193, Za hudení produkci "Zpívaná" 321000 221500 12 000,00 Kč 362024 Václav Žákovec VOLBY SENAT2024



03.09.2024 Banka FIO50090002 Úhrada FP č. 24FP194, nápoje, občerstvení a vstupné na předvolební akci do senátu 321000 221500 8 904,00 Kč 42 Tereza Zachatá VOLBY SENAT2024
10.09.2024 Banka FIO50050002 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -  221500 261000 10 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024
10.09.2024 Banka FIO50090003 Úhrada FP č. 24FP197, pronájem sokolovny Mirošov 28.08.2024 321000 221500 6 000,00 Kč 12400117 Město Mirošov VOLBY SENAT2024
13.09.2024 Banka FIO50090004 Úhrada FP č. 24FP196, pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.2024 321000 221500 200,00 Kč 22400752 Město Rokycany VOLBY SENAT2024
18.09.2024 Banka FIO50050003 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -  221500 261000 5 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024
18.09.2024 Banka FIO50090005 Úhrada FP č. 24FP196, pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.2024 321000 221500 200,00 Kč 22400752 Město Rokycany VOLBY SENAT2024
18.09.2024 Banka FIO50090006 Úhrada FP č. 24FP195, Inzerce v Rokycanksý servis 9/2024 - titulní strana 321000 221500 7 260,00 Kč 2401096 LOPRESS s.r.o. VOLBY SENAT2024
09.10.2024 Banka FIO50100001 vratka kauce za senátní volby  221500 314000 20 000,00 Kč 6607101831 Město Rokycany VOLBY SENAT2024
10.10.2024 Banka FIO50100002 Úhrada FP č. 24FP198, Výlep plakátů A2 od 26.8. do 3.9.2024 321000 221500 399,00 Kč 22400831 Město Rokycany VOLBY SENAT2024
10.10.2024 Banka FIO50100003 převod hotovosti na bankovní účet 2201791776/2010 261000 221500 20 000,00 Kč Mgr. Mráz Radek MBA VOLBY SENAT2024


